
AGR

dall’11 al 21 Giugno

FAI IL PIENO DI 
CONVENIENZA

€4,49Maxibon  
classic

NESTLÈ 
x8

€4,99Olio extra vergine  
di oliva

DE SANTIS 
classico 

1 l
(€2,01 al l)

€1,99Birra
STELLA ARTOIS 

3x33 cl

NON FARTELO

SCAPPARE Con almeno 20€ di spesa 
e con 1,99€ di contributo 
ricevi un pallone!

Dal 15 giugno al 29 giugno 2026

Operazione a premi promossa da VéGé Retail S.Cons.p.A.,  
valida nei Punti Vendita diretti ed associati aderenti, 

riconoscibili dal materiale promozionale esposto.  
Regolamento richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus.
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Latte parzialmente 
scremato 100% italiano
ARBOREA 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,39

ALPRO 
soia protein/ 
protein cioccolato 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€3,79

Activia
DANONE 
frutta mix/misto  
frutta e fibre/ 
0% frutta mix 
8x125 g

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Activia mix&go
DANONE 
gusti assortiti 
170 g

(€7,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Kinder pinguì
FERRERO 
tropical coco/cacao 
4x30 g

(€16,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Ricotta Santa Lucia
GALBANI 
classica 
250 g

(€4,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

PHILADELPHIA 
Original 
150 g

(€10,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Feta DOP
OLYMPUS 
200 g

(€12,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Fruttolo
NESTLÈ 
yogurt alla  
fragola & smarties 
120 g

(€7,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Kefir
MILK 
gusti assortiti 
150 g

(€5,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Emmental francese
ENTREMONT 
senza lattosio 
250 g

(€10,36 al kg)
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Fettine di  
formaggio fuso
VEGÈ 
200 g

(€5,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Galbanino
GALBANI 
il leggero/ 
senza lattosio 
230 g

(€13,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Galbanetto
GALBANI 
break tradizionale 
160 g

(€16,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Grana padano  
riserva DOP
GRAN TERRE 
porzionato 
200 g

(€19,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Grana Padano  
grattugiato DOP
VEGÈ 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Straccetti di soia
GARDEN GOURMET 
175 g

(€14,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Gnocchetti/ 
gnocchi di patate
RANA 
500 g

(€4,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Salamini classici
BERETTA 
senza glutine 
85 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Tramezzino Duetto
ALBA 
alla calabrese salame 
piccante e provola 
affumicata/alla pugliese 
capocollo e carciofi 
150 g

(€11,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tortellini/ 
tortelloni/ravioli
FINI 
assortiti 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Snack  
Parmareggio! DOP
GRANTERRE 
5x20 g



€ 0,99
TANTI PRODOTTI A

All’acquisto di  
2 pezzi  Cialda Borbone*  

miscela decisa x80  subito 
IN OMAGGIO un set di 8 

bicchierini da caffè.

4

DOLCIARIA

SCONTO
PREMIATY1010%%

Linea Si con riso
SCOTTI 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Caffè crema e gusto 
classico
LAVAZZA 
2x250 g

(€13,98 al kg)

€12,50

Cialda caffè
BORBONE 
miscela decisa 
x80

PREZZI
PICCOLI

€17,90

Capsule  
dolce gusto
BORBONE 
miscela decisa 
x90

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Caffè
HAG 
sacchetto 
250 g

(€15,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Crackers/biscotti 
GALBUSERA 
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Biscotti Atene
DORIA 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Il Granturchese
COLUSSI 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Biscotti salute
MONVISO 
200 g

(€4,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Plumcake
MULINO BIANCO 
classico 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Ciok bianco 
150 g

€2,39

Fibrattiva/5 cereali 
integrale  420 g

Oro
SAIWA

*fi
no

 a
d 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te
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DOLCIARIA

€2,99

Pure fresh
MENTOS 
big bottle/spearmint 
100 g

Solo con

€2,19

Crackers
DORIANO 
con sale/senza sale/
integrale 
700 g

(€3,13 al kg)

Solo con

€1,99

Special K
KELLOGG’S 
classico 
225+75 g gratis

€3,49

Choco/cookie krave
KELLOGG’S 
gusti e grammature 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Barrette
EAT NATURAL 
gusti assortiti 
120 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Confetture  
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG 
gusti assortiti 
220 g

(€11,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Girella
BAULI 
l’Originale 
280 g

(€7,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

GRISBÌ 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pane  
per tramezzino
ROBERTO 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Spuntinelle
MORATO 
classiche 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Bake rolls mini
TUC 
barbecue/pizza 
80 g

€2,19
GOLEADOR 
gusti e grammature 
assortite

a partire da
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SALATO

€0,95

Pasta di semola
DE CECCO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,90 al kg)

Solo con

€1,99

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta di semola 
RUMMO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Farina tipo “00”
BARILLA 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Pasta integrale BIO
GRANORO 
formati assortiti 
500 g

(€1,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Riso carnaroli riserva
GALLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Pomodori pelati/
pomodorini in succo
GAROFALO 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata verace
CIRIO 
700 g

(€1,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Polpabella fine
STAR 
3x400 g

(€1,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Riso blond  
pokè
GALLO 
1 kg

€1,99

Riso blond  
insalate
GALLO 
1 kg

Solo con
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SALATO

€1,59

Risotteria
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

(€9,09 al kg)

Solo con

€2,39

Mais
VALFRUTTA 
3+1x160 g

(€3,73 al kg)

Solo con

€2,29

Insalatissime
RIO MARE 
assortite 
160 g

(€14,31 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Sugo pronto
BARILLA 
arrabbiata/basilico 
400 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Legumi lessati
VEGÈ 
fagioli borlotti/ 
fagioli cannellini/ceci  
vaso vetro 
360 g

(€1,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Tonno
RIO MARE 
all’olio di oliva 
7x80 g

(€12,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Olive nere
PONTI 
intere/snocciolate 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Top down
CALVÈ 
Maionese classica/
ketchup classico/hot 
250 ml

(€7,16 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Filetti di tonno
CALLIPO 
al naturale in acqua di 
mare/all’olio extravergine 
d’oliva bio/al naturale/
all’olio di oliva 
170 g

€2,29

Pesto al tonno
RIO MARE 
gusti assortiti 
130 g

(€17,62 al kg)

€1,99

Trancetti 
di tonno
RIO MARE 
in olio di oliva/ 
limone e zenzero/ 
limone 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Funghi prataioli interi  
290 g

€1,99

Carciofi grigliati 
290 g

VEGÈ 
in olio di semi

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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BEVANDE

€1,19

ENERGADE 
limone/arancia rossa/
arancia 
1,5 l

(€0,79 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Estathè classico/zero
FERRERO 
limone/pesca 
1,5 l

(€1,06 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Baby bottle
SAN BENEDETTO 
acqua naturale  
6x250 ml/ 
the deteinato  
limone/pesca x4

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Baby drink
SAN BENEDETTO 
camomilla e fragola/
camomilla e mandarino 
250 ml

(€2,36 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Succo di frutta Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 1 l/ 
senza zuccheri aggiunti 
3x200 ml

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Succo di frutta
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
6x125 cl

(€2,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Succoso zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
90 cl

(€1,21 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

COCA COLA 
classica/zero zuccheri/
senza caffeina/zero 
zuccheri e zero caffeina 
1,5 l

(€1,06 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Lattina
COCA COLA/ 
FANTA/SPRITE 
gusti assortiti 
6x33 cl

(€2,02 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,38 al l)
€2,29

Birra
HEINEKEN 
classica/0.0 
3x33 cl

(€2,31 al l)

€0,89

Birra
HEINEKEN 
0.0 lattina 33 cl

(€2,70 al l)
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BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra Nastro Azzurro
PERONI 
62 cl

(€1,60 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Birra
FRANZISKANER 
dunkel/weiss 
50 cl

(€2,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Spumante  
prosecco DOC brut
MIONETTO 
astuccio 75 cl

(€9,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Vino Aglianico/
Falanghina del 
beneventano IGP
LA VINICOLA  
DEL TITERNO 75 cl

(€3,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino IGP
ROSSO SALENTO 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vini
CRIFO 
vari tipi 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino Montepulciano 
d’Abruzzo DOP/ 
vino Pecorino IGT
ORSETTO ORO 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vino Cirò
TENUTA IUZZOLINI 
bianco/rosato/rosso 
75 cl

(€6,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Vini
MASTROBERARDINO 
vari tipi 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Vecchio Amaro del Capo
CAFFO 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Barrique 40° 
35 cl

€8,49

Tipica 
35 cl

Grappa 903
BONAVENTURA MASCHIO
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ORTOFRUTTA

€2,69
Pesca glialla

al kg

€2,59
Albicocche

al kg

€1,49

Anguria  
Perla Nera

al kg

€1,59

Banane  
Ciquita

al kg

€1,49
Melanzana tonda

al kg

€3,29
Peperone lungo

al kg

€1,19
Cetrioli

al kg

€0,69
Lattuga trocadero

€0,99

Insalata iceberg 
Insal’Arte
ORTOROMI 
250 g

(€3,96 al kg)

€2,79

Arachidi Texas tostate 
con guscio
FATINA 
calibro 7/9 
500 g

(€5,58 al kg)

€7,99

Guzmania/orchidea 
vaso diametro 12

€2,99

Kalandiva 
vaso diametro 12/ 
Rosa 
vaso diametro 10
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GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella  
linea rossa  
con pistacchi
LEONCINI

all’etto

€1,99

Prosciutto cotto  
Gran Biscotto Delì
ROVAGNATI

all’etto

€1,69

Pancetta  
arrotolata dolce
EMMEDUE

all’etto

€2,09

Guanciale amatriciano
SA.NO

all’etto

€2,49

Gran fesa  
di tacchino  
arrosto
LENTI

all’etto

€3,39

Culatta  
di Busseto
IBIS

all’etto

€1,69

Emmentaler  
svizzero DOP

all’etto

€1,69

Grana padano DOP
TRENTINGRANA 
18 mesi

all’etto

€1,89

Pecorino  
romano DOP
DEROMA

all’etto

€1,09

Caciocavallo fresco
SANT’ANTONIO

all’etto

€2,99

Provola affumicata  
di Agerola
GREEN VALLEY 
300 g

(€9,97 al kg)

€3,99

Mozzarella di bufala 
campana DOP
IL TEMPIO 
250 g

(€15,96 al kg)
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€15,90

Macinato  
sceltissimo di bovino 
adulto scottona

al kg

€18,90

Fettine scelte  
di bovino adulto  
scottona 
uso pizzaiola

al kg

€19,90

Fettine di cappello  
del prete di  
bovino adulto  
scottona

al kg

€5,59

Hamburger  
di scottona
MARFISI 
2x150 g

(€18,63 al kg)

€3,49

Macinato di suino  
filiera
GRAN LUCANO 
400 g

(€8,73 al kg)

€10,90

Coppa di suino  
nazionale
VALCARNI 
senza osso 
350 g circa

al kg

€14,90

Fesa di tacchino  
a fette
OHI VITA 
senza antibiotici 
250 g circa

al kg

€7,99

Petto di pollo  
nazionale
LANDOFLO 
fette bianche 
300 g circa

al kg

€4,99

OHI VITA 
senza antibiotici 
fusi di pollo  
450 g circa/ 
sovracosce di pollo  
420 g circa

al kg

€2,99

Salsiccia pollo, 
tacchino e suino
AMADORI 
400 g

(€7,48 al kg)

€3,99

Tagliata di pollo chicken 
salad 300 g

€2,99

Spinacine  
Grancroccanti 300 g

AIA
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,69

Cornetto Ischia
CUPIELLO 
Vuoto 80 g/ 
doppio impasto  
crema e amarena  
95 g

€7,49

Delizia al limone
CARAMEL 
diametro 20 cm 
500 g

(€14,98 al kg)

€1,59

Dessert  
alle mandorle  
assortiti

all’etto

€1,19

Caprese  
paestum

all’etto

€1,49

Pizza margherita 
portafoglio 
250 g

(€5,96 al kg)

€1,30

Sfogliastick  
prosciutto e formaggio 
105 g

(€12,38 al kg)

€6,90
Vongola lupino

al kg

€12,90

Moscardino  
bianco

al kg

€16,90

Filetto  
di salmone

al kg

€19,90

Orata di allevamento 
Orbetello senza 
antibiotici 
500/800

al kg
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IL GELATO

€2,99

Cornetto Soft
ALGIDA 
caramel vanilla/
cookies&chocolate 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,79

Gelato mini
GRUVI 
mirtillo, mango, fragola 
x6

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Calippo
ALGIDA 
Supermix 
x5

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Biscotto Amando
SAMMONTANA 
vaniglia frutti di bosco 
x4

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gelato al limone con 
bastoncino alla liquirizia
VEGÈ 
x6

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Biscotti gelato
VEGÈ 
vaniglia 
x8

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Coppa Oro
SAMMONTANA 
amarena Fabbri 
x4

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Trancio frutti di bosco
SAMMONTANA 
500 g

(€9,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,19

Gelato Sorbettiera
SAMMONTANA 
gusti assortiti 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gelato Carte d’Or 
affogato
ALGIDA 
caffè/spagnola/ 
triplo chocolate 
500 g

(€5,98 al kg)
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IL GELATO

€11,90

San Marzano
BORSCI 
70 cl

(€17,00 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Carte d’Or Soft&Crunchy
ALGIDA 
cornetto 373 g/ 
croccante 383 g

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Torta gelato
SIGEL 
mon amour/ 
cassata 
1,3 kg

(€9,15 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gelato vaschetta
VEGÈ 
fragole e limone/ 
panna e cacao 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Gelato Nutella
FERRERO 
230 g

(€15,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Brioche siciliana 
DolceSicilia
DAIS 
280 g

(€7,46 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

GECCHELE 
cestino gelato x12/ 
cono arrotolato 
x14

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Roll breakfast maxi
LAGO 
cacao/latte/nocciola 
80 g

(€14,88 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Pistacchio tritato/
Granella di pistacchio
VALLE DELL’ETNA 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Top royal
FABBRI 
gusti assortiti 
225 g

(€13,29 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Hoplà
TRE VALLI 
spray 
250 ml

(€7,56 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

BAILEYS 
classico 
70 cl

(€15,57 al l)
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Buon minestrone
OROGEL 
750 g

(€2,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fagiolini finissimi
OROGEL 
600 g

(€4,15 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gran fritto  
pastellato
OROGEL 
450 g

(€6,64 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate
MCCAIN 
golden long 
750 g

(€2,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pizza
CASA MARIELLA 
gusti e grammature 
assortite

a partire da

€2,29

Sofficini
FINDUS 
gusti assortiti 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Kebab di tacchino 
surgelato
AIA 
300 g

(€11,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di merluzzo 
croccante
FROSTA 
rosmarino e  
lemongrass/fiocchi di 
avena e mirtilli rossi 
240 g

(€12,46 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Merluzzo gratinato
FROSTA 
con pomodoro e basilico/
limone e rosmarino 
360 g

(€9,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vongole con guscio
PANAPESCA 
skin 
1 kg

€5,99

Fiori di merluzzo
FINDUS 
300 g

(€19,97 al kg)

€2,29

Piselli 
novelli
FINDUS 
450 g

(€5,09 al kg)
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CURA PERSONA

€1,49

Sapone liquido
DOVE 
pouch original/ 
caring hand wash 
500 ml

(€2,98 al l)

Solo con

€1,49

Bagno doccia
MANTOVANI 
profumazioni assortite 
400 ml

(€3,73 al l)

Solo con

€2,49

PANTENE 
shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml 
trattamenti assortiti

Solo con

€2,99

Dentifricio
MENTADENT 
P classico/ 
whyte system 
2x75 ml

(€19,93 al l)

Solo con

€2,59

Detergente intimo
INFASIL 
neutro/lenitivo/bambini 
200 ml

(€12,95 al l)

Solo con

€2,49

Linea deodoranti
INFASIL 

 a partire da

Solo con

€7,90

Linea solari
NIVEA SUN 
assortita 

 a partire da

Solo con

€1,39

Fazzoletti Carezza
TENDERLY 
3 veli 
x15

Solo con

€2,99

Carta igienica
REGINA 
rotoloni 
x4

Solo con

€0,69

Linea
NUVENIA 

 a partire da

Solo con

€1,99

Linea
TENA 

 a partire da

Solo con

€1,99

Asciugoni
REGINA 
2 veli 
x2
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CURA CASA

€8,90

Detersivo liquido 
lavatrice
DASH 
Limited Edition 
Anniversario 
60 lavaggi

€11,90

Perle
LENOR 
Limited Edition 
Anniversario 
735 g

€12,90

Pods DASH 
Limited Edition 
Anniversario 
65 lavaggi

€15,90

Detersivo  
in polvere
DASH 
per bucato 
83 misurini

Solo con

€1,99

Detersivo piatti
CIF 
professional limone 
2 l

(€1,00 al l)

Solo con

€3,99

Power gel
FINISH 
lemon/fresh/O% 
600 ml

(€6,65 al l)

Solo con

€10,90

Tabs Tutto in 1 Extra
PRIL 
limone & lime 
x76

Solo con

€1,99

QUASAR 
assortito 
spray 580 ml

(€3,43 al l)

Solo con

€1,29

Detergente
RIO CASAMIA 
assortiti 
1,25 l

(€1,03 al l)

Solo con

€4,99

Candeggina
ACE 
classica 
2x5 l

(€0,50 al l)

Solo con

€3,59

Ammorbidente
COCCOLINO 
aria di primavera/
delicato e soffice/
sensazione seta 
3 l

(€1,20 al l)

Solo con

€2,29

Tavoletta solida 
x2/x4

€1,69

Gel 
assortito 700 ml

WC NET

Solo con

FO

RMATO

2
PEZZI
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AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

PER IL TUO BAMBINO

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Linea cottura
ALLUFLON 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Linea repellenti 
alla citronella 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Borse termiche
GALILEO 
assortite 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Linea
ULTIMA GATTO 
assortita

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Lettiera
LECHAT 
10 l

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Crocchette per cane  
CRANCY  
DogCroc  
4 kg

(€1,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Biscotti per cane 
CRANCY 
500 g

(€3,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

60x90 cm 
x8

€1,69

60X60 cm 
x10

Tappetini igienici  
piccoli amici VITAKRAFT

SCONTO
PREMIATY1010%%

PLASMON 
biscotti 320 g/ 
omogeneizzati 
di carne/frutta 
gusti assortiti 
2x80 g

€9,90

Pannolini  
Sole&Luna
PAMPERS 
pacco scorta 
taglia 4/5/6

Solo conPREZZI
PICCOLI

€12,90

Latte
APTAMIL 
Nutribiotik 3 
830 g

(€15,54 al kg)



Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Spalmabile fresco  
Santa Lucia
GALBANI 
Nuvola 
180 g

(€7,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta fresca  
di semola
DIVELLA 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Base focaccia  
la soffice
BUITONI 
375 g

(€5,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Plumcake
MISTER DAY 
classico 
190 g

(€6,79 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Plumcake
MISTER DAY 
integrale 
190 g

(€7,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Nastrine
MULINO BIANCO 
classiche 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Pan&cioc Kinder
FERRERO 
x10

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Cornetto  
Privolat
MISURA 
albicocca/ 
cioccolato 
298 g

(€10,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Trancio di Ciambella
GARGANI 
gusti e grammature 
assortite 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Biscotti
OREO 
double/ 
brownie/ 
golden  
grammature  
assortite 
tubo

(€#DIV/0! )

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Millefoglie  
per torta
VICENZI 
250 g

(€8,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasticceria assortita  
mini voglie
VICENZI 
250 g

(€7,96 al kg)

Scopri come

Ricevi un 
buono spesa 

del 15%

Disponibili 
anche i libri 

per le vacanze 
estive

Direttamente sul  
punto vendita o sul sito
www.iperfutura.it

fino all’11 ottobre  
2026

Per tutte le info, consultare il regolamento disponibile  sul punto vendita o sul sito www.iperfutura.it Servizio disponibile anche presso il box informazioni dei punti vendita IperFutura

Sei cliente Premiaty? Fino all’11 Ottobre

Prenota i tuoi libri di testo
di scuole medie, superiori e università.

Subito per te un BUONO SPESA del 15%   
utilizzabile in tutti i nostri reparti fino al 30 Novembre 2026

Solo con



€1,49

Caramelle
DUFOUR 
gusti assortiti 
150 g

(€9,93 al kg)

€3,49

Latte condensato
NESTLÈ 
397 g

(€8,79 al kg)

€3,49

Latte condensato 
senza lattosio
NESTLÈ 
387 g

(€9,02 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€2,29

Bontà soffice
NUTRIFREE 
carota e succo  
di arancia  
senza glutine 140 g

(€16,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Tramezzino
NUTRIFREE 
senza glutine 
160 g

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Panino
NUTRIFREE 
hot dog XL  
senza glutine 
130 g

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Crocchini
ROBERTO 
classici con sale/mini 
pomodoro e origano 
150 g

(€7,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pane maxihambuger
ROBERTO 
con farina integrale  
e semi di sesamo 
x4

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Patatina classica
VEGÈ 
180 g

(€5,50 al kg)

€1,09

Patatina
VEGÈ 
grigliata/ 
gusto paprika 
170 g

(€6,41 al kg)

Solo con

€1,29

Patatina Eldorada
AMICA CHIPS 
gusti assortiti 
130 g

(€9,92 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,39

FONZIES 
Jova beach  
edition 
100 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

CIPSTER 
Original 
150 g

(€16,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Sticks e bretzel
CAMEO 
300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Maxi cocktail
CAMEO 
300 g

(€7,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Tuc crisp
SAIWA 
original 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Arachidi
CAMEO 
3x40 g

(€12,42 al kg)



€3,99

SIMMENTHAL 
meno sale/ 
classica 
3x90 g

(€14,78 al kg)

€2,69

SPUNTÌ 
tonno/prosciutto cotto/
salmone 2x84 g

(€16,01 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Le bruschette
MONTALBANO 
gusti assortiti 
130 g

(€11,46 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Taralli
TENTAZIONI PUGLIESI 
all’olio extra vergine  
di oliva/al finocchio 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pasta all’uovo
LA PASTA  
DI CAMERINO 
formati assortiti 
250 g

(€6,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pasta High Protein
DE CECCO 
formati assortiti 
400 g

(€6,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso, miglio e quinoa/
riso, piselli e lenticchie/
tris riso integrale
OHI VITA 
450 g

(€4,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso nero integrale
GALLO 
500+100 g

(€4,15 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cous cous e verdure/ 
farro mediterraneo
OHI VITA 
cotto al vapore 
220 g

(€7,68 al kg)€1,69

TERRE DI ALTAMURA 
cece bianco/lenticchie 
BIO  
400 g

(€4,23 al kg)

Solo con

€1,19

Piselli piccoli
VALFRUTTA 
vaso vetro 
360 g

(€3,31 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Ceci/fagioli borlotti/
cannellini/bianchi  
di Spagna/lenticchie
VALFRUTTA 
3x400 g

(€2,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Salsa tartufata
JIMMY 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Pesto al pistacchio
VALLE DELL’ETNA 
190 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pesto ligure  
con basilico DOP
ALBERTI 
170 g

(€14,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Olio di semi  
girasole Oro
TOPAZIO 
1 l

€0,85

Passata di pomodoro
VEGÈ 
680 g

(€1,25 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Il Pelato  
con basilico
LA FIAMMANTE 
400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Polpa fine
VEGE 
100% pomodoro  
italiano 
2x110 g

(€4,55 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Olio di semi  
per frittura
FRIOL 
1 l



PREZZI
PICCOLI

€1,99

Glassa
PONTI 
al succo di limone  
220 g/all’aceto  
balsamico 250 g/ 
alla soia 240 g

€4,69

Filetti di tonno
CALLIPO 
al naturale in acqua di 
mare/all’olio extravergine 
d’oliva bio/al naturale/
all’olio di oliva 
170 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Condiriso
BERNI 
l’originale con olio 
extravergine di oliva/
leggero 
2x300 g

(€6,65 al kg)

€0,99

Sottaceto
VEGÈ 
cipolline/insalatina 
290 g

(€3,41 al kg)

Solo con

€1,79

Aceto balsamico IGP
DI CARLO 
50 cl

(€3,58 al l)

Solo con

€2,69

Filetti di sgombro 
grigliati
RIO MARE 
assortiti 
120 g

Solo con

€2,39

Tonno
VEGÈ 
in olio  
di oliva 
3x70 g

(€11,38 al kg)

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA



€2,39

Mani gel
AMUCHINA 
Igienizzante idratante 
all’aloe/disinfettante 
xgerm 
80 ml

Solo con

€2,99

Spray disinfettante
AMUCHINA 
100 ml

Solo con

€3,99

Spray disinfettante
AMUCHINA 
ambiente,  
oggetti e tessuti 
400 ml

Solo con

€2,49

Detersivo liquido 
lavatrice
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
marsiglia/biancopuro 
27 lavaggi

Solo con

€0,99

Salviettine baby
SOFT&DELICATE 
x72

Solo con

€1,15

Saikebon cup
STAR 
gusti assortiti 
60 g

Solo con

€1,89

Yakisoba cup
STAR 
verdure/manzo/pollo 
93 g

Solo con

€1,29

Aceto di mele
DI CARLO 
Tutto italiano bottiglia 
50 cl

(€2,58 al l)

Solo con

€2,59

Condimento dolce agro
PONTI 
500 ml

(€5,18 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Maionese
VEGÈ 
vaso 
240 g

(€4,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Maionese
KRAFT 
tubo 
150 ml

(€7,93 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Salse
CALVÈ 
top down  
gusti assortiti 
250 ml

(€9,16 al l)

€0,79

Saikebon bag
STAR 
gusti e grammature 
assortite 

 a partire da

Solo con



€4,39

Ammorbidente 
concentrato
COCCOLINO 
tramonto dorato/ 
oasi segreta 
50 lavaggi

€1,59

Linea
VAPE 
assortita 

a partire da

Solo con

€0,99

Linea
ZIG ZAG 
assortita 

a partire da

Solo con

€4,49

Super mocio revolution 
ricambio
VILEDA

Solo con

€15,90

Super mocio revolution 
sistema
VILEDA

Solo con

€3,29

Panni
TONKITA 
microfibra 
x6+4

Solo con



dobbiamo togliere la comunicazione di chi ama lo sport ed inserire quella della prenotazione dei libri che sta’ realizzando 
FABIOLA

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

Avellino 
Via Cione n.2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia
Via Belluno (accanto all’ospedale)

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

Scopri come

Ricevi un 
buono spesa 

del 15%

Disponibili 
anche i libri 

per le vacanze 
estive

Direttamente sul  
punto vendita o sul sito
www.iperfutura.it

fino all’11 ottobre  
2026

Per tutte le info, consultare il regolamento disponibile  sul punto vendita o sul sito www.iperfutura.it Servizio disponibile anche presso il box informazioni dei punti vendita IperFutura

Sei cliente Premiaty? Fino all’11 Ottobre

Prenota i tuoi libri di testo
di scuole medie, superiori e università.

Subito per te un BUONO SPESA del 15%   
utilizzabile in tutti i nostri reparti fino al 30 Novembre 2026

Solo con




